DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAR POR MEIO DA
INSPIRAÇÃO: A EXPERIÊNCIA DO PIBID DE ALFABETIZAÇÃO NA EAFEUSP de
autoria de PAULA PERIN VICENTINI, BRENDA PAES MOREIRA GONÇALVES,
ALESSANDRA MENDES LIRA, KAMILA RUMI TOYOFUKI, RITA DE CASSIA GALLEGO,
foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/142571

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/142571